Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Старомихайловская средняя общеобразовательная школа»

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2024 года                                                                                                № 161

О создании бракеражной комиссии

      В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием,

совершенствовании организации питания, осуществления ежедневного производственного

контроля

Приказываю:

1. Создать комиссию в составе 3-х человек:

- завхоз – Хасанова З.А.

- учитель – Краснова Л.Г.;

- учитель – Миндиярова О.Г.

2. Бракеражной комиссии проводить контроль продуктов питания и готовой пищи

ежедневно до обеда обучающихся.

3. Повару школы вести бракеражный журнал по установленной форме ежедневно.

4. Повару школы брать пробы готовой продукции и обеспечить их хранение в течение 2-х

суток в соответствии требованиям.

5. Во время отсутствия одного члена бракеражной комиссии заменить советником

директора по воспитательной работе  Муллагалиевой Д.Г.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                            Охотникова В.В.

С приказом ознакомлены:

Хасанова З.А

Краснова Л.Г.

Миндиярова О.Г.

Муллагалиева Д.Г.

Документ создан в электронной форме. № 15 от 01.02.2025. Исполнитель: Охотникова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.02.2025 13:39

Лист согласования к документу № 15 от 01.02.2025
Инициатор согласования: Охотникова В.В. руководитель
Согласование инициировано: 01.02.2025 13:39

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Охотникова В.В. Подписано
01.02.2025 - 13:39

-

Документ создан в электронной форме. № 15 от 01.02.2025. Исполнитель: Охотникова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.02.2025 13:39